
Příloha 3 – Vzor: Krycí list nabídky 

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o poskytování veřejných služeb v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou autobusovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti města Třebíč a vybraných okolních obcí“ 
 

Dodavatel (obchodní firma nebo 
název) 

 

Sídlo (v případě fyzické osoby 

bydliště)  

celá adresa vč. PSČ 

 

Kontaktní adresa (v případě, že je 
jiná než sídlo Dodavatel) 

 

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Číslo telefonu  

E-mail  

Datová schránka  

Rodné číslo  

(pouze v případě, že Dodavatel je 
fyzická osoba) 

 

Osoba oprávněná jednat jménem 

Dodavatele 

 

Statutární zástupce (ci)  

Bankovní spojení 

(pro vrácení jistoty) 

 

Osoba odpovědná za zpracování 

nabídky 

 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH za jeden rok1 

 

Cena za 1 Vozokm  

 

                                                           
1
 V souladu s údajem v příloze č. 8 zadávací dokumentace a příloze 3 Smlouvy.  



Dodavatel tímto prohlašuje, že  

 přijímá podmínky Zadavatele stanovené v Zadávací dokumentaci a tyto jsou mu jasné 
a srozumitelné; 

 Nabídka se všemi přílohami má celkem [DOPLNÍ UCHAZEČ V NABÍDCE] listů; 

 při použití formulářů k prokázání kvalifikačních předpokladů neučinil žádné změny kromě 
doplnění relevantních informací; 

 veškeré dále uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí ke splnění zákonných 
požadavků či požadavků stanovených Zadavatelem, jsou pravdivé, úplné a odpovídají 
skutečnosti. 

Místo: 

Datum: 

Název: 

____________________ 

Jméno: 

Funkce: 

 


